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Svar på initiativärende. Krafttag mot vårdköer

Ordförandens förslag
1. Sjukhusstyrelsen Ängelholm anser att initiativärendet är besvarad

Sammanfattning
Svar på Socialdemokraternas initiativärende om krafttag mot vårdköer.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2020-11-19

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Svar till Socialdemokraterna i Region Skåne

Krafttag mot vårdköer

Ängelholms sjukhusstyrelses verksamheter har en tillgänglighet på 98% 
för de mottagningar som rapporteras in till SKR i månadsredovisningen i 
oktober månad. Under hela 2020 har sjukhusstyrelsens verksamheter haft en 
tillgänglighet över 95%, med liknade siffror under 2019. Likaså har man under 
2020 förbättrat tillgängligheten till återbesök på dessa mottagningar.

Under vårens Covid pandemi kunde man konstatera att många valde att ställa 
om sin kontakt med vården till ett digitalt alternativ istället för ett fysiskt. Något 
som man under sommarmånaderna arbetat vidare med. Utifrån de verksamheter 
som Ängelholms sjukhusstyrelse ansvarar för gör vi bedömningen att man inte 
har arbetat upp en vårdskuld, då man endast har 5 patienter som väntat lägre 
än vårdgarantin. Initiativärendet uppmanar till att ta fram handlingsplan för att 
korta köerna i den skånska hälsa och sjukvården och HSN har beslutat om medel 
för att öka operationskapaciteten, något som inte är aktuellt för Ängelholms 
sjukhusstyrelse då man inte har opererande verksamhet.

Vi anser att Ängelholms sjukhusstyrelses verksamheter är väl rustade för att 
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kunna ta hand om den dolda vårdskuld av patienter som under pandemin 
valt att inte söka vård då vi i dagsläget har god tillgänglighet. Utifrån att vi i 
sjukhusstyrelsen fattat beslut om vision och mål finns en riktning för beslut som 
leder till att verksamheten utvecklas och tryggt kan möta de skånska patienternas 
behov av vård.

Med ovan svar anser vi initiativärendet besvarat.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Ärendet medföljer inga ekonomiska konsekvenser.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurist bedöms ej nödvändig.

Miljökonsekvenser
Ärendet bedöms inte medföra några miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL bedöms inte vara nödvändig.

Uppföljning
Ingen uppföljning bedöms nödvändig.
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